

ANDRE GODE TILBUD

Som medlem af VL27 har du mulighed for at deltage i landsdækkende arrangementer, herunder VL Døgnet, som hovedselskabet arrangerer hvert år med oplægsholdere fra øverste hylde.

Du kan følge med både i gruppens arbejde og i de øvrige grupper på vl.dk og som medlem på gruppens lokale intranet.

Kontingent

Det koster 3.700 kr. årligt at være VL-medlem. Heraf går 2.000 kr. til det lokale arbejde i VL27 og 1.700 til hovedorganisationen.

Beløbene er ekskl. moms.



Kunne du lide, hvad du så?

Du har mulighed for at komme med som gæst i VL27 et par gange. Hvis du kunne lide, hvad du så, vil vi blive glade og stolte over at få dig med i gruppen som medlem.

Du bliver medlem ved at henvende dig til gruppens formand, så klarer vi resten derfra.



GODT AT VIDE OM VL27

Til dig, der er inviteret med som gæst i et af de stærkeste erhvervsnetværk i Midt- og Vestjylland med fokus på virksomhedsledelse



HVAD ER VL OG VL27?

VL er en forkortelse for Dansk Selskab for Virksomhedsledelse, der har omkring 4.000 medlemmer primært i Danmark men også i udlandet, hvor danske erhvervsledere har dannet lokale VL-grupper.

VL er en nonprofitorganisation for virksomhedsejere, virksomhedsledere, politiske ledere, bestyrelsesmedlemmer og meningsdannere i dansk erhvervsliv. Siden 1965 har utallige medlemmer af VL-grupperne udvekslet viden og holdninger til ledelse.

HVAD ER FORMÅLET MED VL?

Formålet med VL-grupperne er at fremme moderne og ansvarlig ledelse gennem dialog og udveksling af viden.

I netværket bliver du klædt på til at løfte de opgaver, der ligger i din ledelsesfunktion og varetage det særlige ansvar, der følger med et lederskab i en virksomhed eller organisation.

VL27 er et fortroligt netværk baseret

VL27 er etableret i 1993. Gruppen er for ledere, der bor i Midt- og Vestjylland.

En VL-gruppe har typisk mellem 30 og 50 medlemmer. Medmindre andet er aftalt, er der brancheeksklusivitet i gruppen.

Du kan ikke søge om optagelse i en VL-gruppe men alene blive medlem på opfordring af et medlem af gruppen.

Du bliver spurgt, fordi du har noget at byde på.

på tillid og fælles forståelse på tværs af brancher og ledelsesansvar.

Vi tager opgaven seriøst, men stemningen er uformel og uhøjtidelig. I VL27 er der plads til at sænke skuldrene og lade sig inspirere af hinanden i godt selskab.

Vi vægter diversitet højt i forhold til alder, køn, ansvarsområder og brancher. Alles erfaringer er vigtige for gruppen.

AKTIVITETERNE I VL27

I VL27 mødes vi fire gange om året og altid på torsdage fra kl. 17.00 - 20.00. Datoerne er meldt ud for et år ad gangen, så alle har mulighed for at reservere datoen i god tid.

Bestyrelsen for en VL-gruppe hedder en Styregruppe. Styregruppen er bestyrelse for de lokale VL-grupper.

Der er forskellige former for arrangementer hen over året. Det kan være:

- Et virksomhedsbesøg, hvor en leder fortæller om en specifik eller generel ledelsesudfordring i virksomheden eller branchen. Herefter debat og udveksling af egne erfaringer om emnet i plenum eller mindre grupper.
- En temaaften med besøg af ekstern oplægsholder, der sætter et aktuelt ledelsesmæssigt dilemma eller emne til debat. Igen i plenum eller i mindre grupper med efterfølgende opsamling.

På hvert møde er der også to medlemmer, der på ti minutter præsenterer sig selv og en ledelsesmæssig udfordring, som vedkommende gerne vil dele.

Vi kommer ikke for at spise, men der er altid lidt let aftensmad, så ingen skal køre sultne hjem.

På den årlige generalforsamling giver vi den fuld skrue med god mad på en udsøgt restaurant et sted i Midt- og Vestjylland.

